

Impresión: 22/08/2019

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 1

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

CUBRIR NECESIDADES DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS,, EXTENSION DE LA CULTURA, DEPTO. DE TESORERIA, DEPTO. DE CONTABILIDAD, DEPARTAMENTO DE PERSONAL, SECRETARIA TECNICA, DESARROLLO ACADEMICO, SERVICIOS BIBLIOTECARIOS.

Folio Movto: 003EM1900000507

Involucrado
PROVEEDOR: ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES S.A DE C.
Recibí/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 22/08/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 10131 ORDEN DE COMPRA:0000011974

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
13040196	TONER IMP. HP LASERJET 90500N ALTO REN. C8543X	2.00	PZA	7395.00	14,790.00
13040170	TONER HP P/IMP 1020/12/05/22/10/3050/52/55 Q2612A	3.00	PZA	1755.00	5,265.00
13040173	TONER HP P/IMP. 2014, 2015 (Q7553A)	3.00	PZA	2500.00	7,500.00
13040072	TONER HP P/IMP. LASER JET 1160/1320/3390 (Q5949A)	2.00	PZA	2556.00	5,112.00
13040177	TONER HP P/IMP. LASER JET 30156 CE255A	2.00	PZA	3530.00	7,060.00
13040189	TONER P/IMP. HP LASERJET P1606DN (CE278A)	3.00	PZA	1785.00	5,355.00
13040248	TONER P/IMP. HP LASERJET PRO 100/1025 CE310A NEGRO	1.00	PZA	1315.00	1,315.00
13040249	TONER P/IMP. HP LASERJET PRO 100/1025 CE311A CYAN	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040250	TONER P/IMP. HP LASERJET PRO 100/1025 CE312A AMARI	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040251	TONER P/IMP. HP LASERJET PRO 100/1025 CE313A MAGEN	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040222	TONER P/IMP. MULTIFUN HP 1415,1525 (CE321A) AZUL	2.00	PZA	1830.00	3,660.00
13040223	TONER P/IMP. MULTIFUN HP 1415,1525 (CE322A) AMARILL	2.00	PZA	1830.00	3,660.00
13040221	TONER P/IMP. MULTIFUN HP 1415,1525 (CE320A) NEGRO	4.00	PZA	1990.00	7,960.00
13040245	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE410A NEGRO	1.00	PZA	1880.00	1,880.00
13040244	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE411A CYAN	1.00	PZA	2892.00	2,892.00
13040243	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE412A AMARI	1.00	PZA	2892.00	2,892.00
13040246	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE413A MAGEN	1.00	PZA	2892.00	2,892.00
13040217	TONER P/IMPRESORA XEROX 6000 COLOR CN1375 AZUL	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040216	TONER P/IMPRESORA XEROX 6000 COLOR CN1376 MAGENTA	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040215	TONER P/IMPRESORA XEROX 6000 COLOR CN1377 AMARILLO	1.00	PZA	1550.00	1,550.00
13040167	TONER PARA IMP. HP 1006 (35A)	9.00	PZA	1550.00	13,950.00

Subtotal

Iva

Importe

95,483.00

15,277.28

110,760.28

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES

ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO9802122H2

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP. 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP. 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Lugar de expedición 80200

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Atendido por: CLAUDIA URIAS

FACTURA

Comprobante fiscal digital (d) Ingreso

Serie: ESCOI

Folio: 10131

Fecha: 2019-08-22T09:36:26

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD) Pago en parcialidades o diferido

Facturado a: (383) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Calle: AV. INDEPENDENCIA No. 2142 SUR, Col. CENTRO, CP. 80159, CULIACAN, CULIACAN, SINALOA,
Teléfono: 758-88-30

Vendedor: 4

RFC: CBE810909J92

Cantidad	Unidad	C.Unidad:	C.SAT:	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	pz	H87	44103100	COXE006	TONER XEROX MAGENTA ESTANDAR	0.00	1,550.0000	1,550.00
1	pz	H87	44103100	COXE0019	TONER XEROX AMARILLO STD	0.00	1,550.0000	1,550.00
1	pz	H87	44103100	COXE0020	TONER XEROX CIAN STD 106R01631	0.00	1,550.0000	1,550.00
2	pz	H87	44103103	COHPC8543X	TONER HP NEGRO LASERJET 9000,9050	0.00	7,395.0000	14,790.00
3	pz	H87	44103100	COHPQ2612A	TONER P/IMP. HP LASERJET 1015	0.00	1,755.0000	5,265.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE412A	TONER HP CE412A AMARILLO 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE411A	TONER HP CE411A CYAN 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE410A	TONER HP CE410A NEGRO 305	0.00	1,880.0000	1,880.00
9	pz	H87	44103100	COHPCE413A	TONER HP CE413A MAGENTA 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
3	pz	H87	44103100	COHPCB435A	TONER HP P/LASERJET 1005/1008	0.00	1,550.0000	13,950.00
2	pz	H87	44103100	COHPCE278A	TONER HP CE278A NEGRO P/P1608DN	0.00	1,785.0000	5,355.00
2	pz	H87	44103100	COHPQ5949A	TONER HP Q5949A P/1320	0.00	2,556.0000	5,112.00
3	pz	H87	44103100	COHPCE255A	TONER HP NEGRO P3015 6K	0.00	3,530.0000	7,060.00
4	pz	H87	44103100	COHPQ7553A	TONER HP Q7553A NEGRO P/2015	0.00	2,500.0000	7,500.00
2	pz	H87	44103100	COHPCE320A	TONER HP CE320A 128 NEGRO P/IMP	0.00	1,990.0000	7,960.00
2	pz	H87	44103100	COHPCE321A	TONER HP CE321A 128 CYAN P/IMP1525	0.00	1,830.0000	3,660.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE322A	TONER HP CE322A 128 AMARILLO	0.00	1,830.0000	3,660.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE310A	TONER HP CE310A NEGRO P/LASERJET	0.00	1,315.0000	1,315.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE311A	TONER HP CE311A CYAN P/LASERJET	0.00	1,550.0000	1,550.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE313A	TONER HP CE313A MAGENTA PARA	0.00	1,550.0000	1,550.00
1	pz	H87	44103100	COHPCE312A	TONER HP CE312A AMARILLO P/LASERJ	0.00	1,550.0000	1,550.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI
CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 28/100 M.N.

Subtotal	95,483.00
Descuento	0.00
I.E.P.S.	0.00
I.V.A.	15,277.28
Total	110,760.28

[Handwritten signature]

ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES, S.A. DE C.V.



R.F.C.: ECO9802122HZ

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Lugar de expedición 80200

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Atendido por: CLAUDIA URIAS

FACTURA

Comprobante fiscal digital (i) Ingreso

Serie: ESCOI

Folio: 10131

Fecha: 2019-08-22T09:38:26

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD) Pago en parcialidades o diferido

Facturado a: (383) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Calle: AV. INDEPENDENCIA No. 2142 SUR, Col. CENTRO, CP: 80159, CULIACAN, CULIACAN, SINALOA,
Teléfono: 758-68-30

Vendedor: 4

RFC: CBE810909J92

Folio fiscal: CD52CE5D-B4E8-B142-9D0F-7CE3BBF83144

Fecha y hora de certificación: 2019-08-22T10:38:36

Sello digital del CFDI:

fZWuaA4zDJtKKQeTHJfznCbaSPd/R0hdZP5O2XPXwAMxEJsUs/cgaJSEeOC4uFrtdfsSQsIOTKbqSwdKcoEoAbYL2CtMsiMbhYL
cnPgG0c2WimejmZCGdQbARRF1iEwV9PlzSa6UGpYoTnaFOOSsQsgeJcMCKJnTQefAfm7EhZZyDxo+Vy283oVtBb5IAwa2/3ayL

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403813853

00001000000401041203

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CD52CE5D-B4E8-B142-9D0F-7CE3BBF83144|2019-08-22T10:38:36|SCD110105654|

fZWuaA4zDJtKKQeTHJfznCbaSPd/R0hdZP5O2XPXwAMxEJsUs/cgaJSEeOC4uFrtdfsSQsIOTKbqSwdKcoEoAbYL2CtMsiMbhYL
cnPgG0c2WimejmZCGdQbARRF1iEwV9PlzSa6UGpYoTnaFOOSsQsgeJcMCKJnTQefAfm7EhZZyDxo+Vy283oVtBb5IAwa2/3ayL

Sello digital del SAT:

Jq38DMelmVBDMAVZYLOCp82RbWMrAQnkb1XfWHD8WCa324qNxxHF06an6cyJ+VobPF7AVecxYHw65hYPOVM7RBu87xeLhN2bL/f
84hesSdi0wHFxNIhRS8HnfKov4c/sGf1cnj4Eu2c9A8wyhQHF+VZBxs/7XvwhrZh2Ez8tb/YAx4vdM+uT1Wl3cmLr3DXa3S/wdP

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE _____ O A SU ORDEN

EL DIA: 21/09/2019 LA CANTIDAD DE \$ 110,760.28 CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 28/100 M.N.

VALOR RECIBIDO DE ENTERA CONFORMIDAD, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN VIGOR ART. 173 3er. PARRAFO Y SALVO BUEN COBRO EN LOS TERMINOS DE LOS ARTS. 7, 8, 10 Y DEMAS ARTICULOS CORRELATIVOS EN CASO DE NO PAGARSE A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 7% MENSUAL.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

Calle: , MEXICO, Teléfono: 758-68-30

NOMBRE Y FIRMA

Impresión: 07/10/2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Página 1 de 2

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUD DE CONSUMIBLE PARA USO DEPARTAMENTOS DE OFICINAS GENERALES
SEPTO. SECRETARIA TECNICA, RECURSOS MATERIALES, DIRECCION ACADEMICA
DIRECCION GENERAL, AUDITORIA, SERVICIO SOCIAL, SERVICIOS GENERALES, TESORERIA
COSTOS Y PROYECTOS, PROGRAMACION Y

Folio Movto: 003EM1900000640

Involucrado
PROVEEDOR: ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES S.A DE C.
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 07/10/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 10291 ORDEN DE COMPRA:0000012485

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
13210296	CARTUCHO PARA PLOTTER HP T120 AMARILLO 711 (CZ132A)	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	815.00	1,630.00
13210294	CARTUCHO PARA PLOTTER HP T120 CYAN 711 (CZ130A)	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	815.00	1,630.00
13210295	CARTUCHO PARA PLOTTER HP T120 MAGENTA 711 (CZ131A)	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	815.00	1,630.00
13210293	CARTUCHO PARA PLOTTER HP T120 NEGRO 711 (CZ129A)	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	815.00	1,630.00
13210217	TONER HP P/IMP. CP 1215 (CB 543A) MAGENTA	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1960.00	3,920.00
13040266	TONER HP 55A PARA IMP.LASERJET HP PRO M521DN	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	3530.00	7,060.00
13210218	TONER HP P/IMP. CP 1215 (CB 540A) NEGRO	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	2210.00	4,420.00
13210215	TONER HP P/IMP. CP 1215 (CB 541A) AZUL	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1960.00	3,920.00
13210216	TONER HP P/IMP. CP 1215 (CB 542A) AMARILLO	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1960.00	3,920.00
13040155	TONER HP P/IMP. LASERJET P2035 (SE-505A)	2.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	2250.00	4,500.00
13040170	TONER HP P/IMP 1020/12/05/22/10/3050/52/55 Q2612A	13.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1755.00	22,815.00
13040189	TONER P/IMP. HP LASERJET P1606DN (CE278A)	3.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1785.00	5,355.00
13040222	TONER P/IMP.MULTIFUN HP 1415,1525 (CE321A) AZUL	4.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1830.00	7,320.00
13040223	TONER P/IMP.MULTIFUN HP 1415,1525 (CE322A)AMARILL	4.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1830.00	7,320.00
13040224	TONER P/IMP.MULTIFUN HP 1415,1525 (CE323A)MAGENTA	4.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1830.00	7,320.00
13040221	TONER P/IMP.MULTIFUN HP 1415,1525 (CE320A)NEGRO	6.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1990.00	11,940.00
13040245	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400-CE410A NEGRO	1.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1880.00	1,880.00
13040244	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400-CE411A CYAN	1.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	2892.00	2,892.00
13040243	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE412A AMARI	1.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	2892.00	2,892.00
13040246	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 CE413A MAGEN	1.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	2892.00	2,892.00
13040167	TONER PARA IMP. HP 1006 (35A)	5.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1550.00	7,750.00
13040258	TONER PARA IMPRESORA MULT. HP MOD-M-125 (CF-283A)	4.00	PZA Tipo M Equiv 1.00	1600.00	6,400.00

Impresión: 07/10/2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 2 de 2

Adscripción:

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1900000640

Observaciones:

SOLICITUD DE CONSUMIBLE PARA USO DEPARTAMENTOS DE OFICINAS GENERALES
SEPTO.SECRETARIA TECNICA, RECURSOS MATERIALES, DIRECCION ACADEMICA
DIRECCION GENERAL, AUDITORIA, SERVICIO SOCIAL, SERVICIOS GENERALES, TESORERIA
COSTOS Y PROYECTOS, PROGRAMACION Y

Involucrado
PROVEEDOR: ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES S.A DE C.
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 07/10/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 10291 ORDEN DE COMPRA:0000012485

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal
Iva
Importe

121,036.00
19,365.76
140,401.76

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES

ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES, S.A. DE C.V.



R.F.C.: ECO9802122H2

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Lugar de expedición 80200

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Atendido por: CLAUDIA URIAS

FACTURA

Comprobante fiscal digital (I) Ingreso

Serie: ESCOI

Folio: 10291

Fecha: 2019-10-03T11:07:43

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD) Pago en parcialidades o diferido

Facturado a: (383) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Calle: AV. INDEPENDENCIA No. 2142 SUR, Col. CENTRO, CP: 80159, CULIACAN, CULIACAN, SINALOA,
Teléfono: 758-68-30

Vendedor: 4

RFC: CBE810909J92

Cantidad	Unidad	C.Unidad:	C.SAT:	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
✓ 1	pz	H87	44103100	COHPCE412A	TONER HP CE412A AMARILLO 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
✓ 1	pz	H87	44103100	COHPCE411A	TONER HP CE411A CYAN 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
✓ 1	pz	H87	44103100	COHPCE410A	TONER HP CE410A NEGRO 305	0.00	1,880.0000	1,880.00
✓ 1	pz	H87	44103100	COHPCE413A	TONER HP CE413A MAGENTA 305	0.00	2,892.0000	2,892.00
✓ 13	pz	H87	44103100	COHPQ2612A	TONER P/IMP. HP LASERJET 1015	0.00	1,755.0000	22,815.00
✓ 5	pz	H87	44103100	COHPCB435A	TONER HP P/LASERJET 1005/1006	0.00	1,550.0000	7,750.00
✓ 3	pz	H87	44103100	COHPCE320A	TONER HP CE320A 128 NEGRO P/IMP	0.00	1,990.0000	11,940.00
✓ 4	pz	H87	44103100	COHPCE321A	TONER HP CE321A 128 CYAN P/IMP1525	0.00	1,830.0000	7,320.00
✓ 4	pz	H87	44103100	COHPCE322A	TONER HP CE322A 128 AMARILLO	0.00	1,830.0000	7,320.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCE323A	TONER HP CE323A 128 MAGENTA P/IMP	0.00	1,830.0000	7,320.00
✓ 2	pz	H87	44103103	COHPCB541A	TONER HP CYAN 1215N, 1515N, 1518N	0.00	1,960.0000	3,920.00
✓ 2	pz	H87	44103103	COHPCB542A	TONER HP AMARILLO 1215N, 1515N,	0.00	1,960.0000	3,920.00
✓ 2	pz	H87	44103103	COHPCB543A	TONER HP MAGENTA 1215N, 1515N,	0.00	1,960.0000	3,920.00
✓ 3	pz	H87	44103100	COHPCE278A	TONER HP CE278A NEGRO P/P1606DN	0.00	1,785.0000	5,355.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCZ129A	TINTA HP CZ129A 711 NEGRA PLOTTER	0.00	815.0000	1,630.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCZ130A	CARTUCHO CYAN PARA PLOTTER T520	0.00	815.0000	1,630.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCZ132A	CARTUCHO AMARILLO PARA PLOTTER	0.00	815.0000	1,630.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCZ131A	CARTUCHO MAGENTA PARA PLOTTER	0.00	815.0000	1,630.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCE505A	TONER HP CE505A NEGRO P/IMP	0.00	2,250.0000	4,500.00
✓ 2	pz	H87	44103100	COHPCE255A	TONER HP NEGRO P3015 6K	0.00	3,530.0000	7,060.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI
CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 76/100 M.N.

Subtotal	121,036.00
Descuento	0.00
I.E.P.S.	0.00
V.A.	19,365.76
Total	140,401.76

[Handwritten signature]



ESTRATEGIAS COMPUTACIONALES, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO9802122H2

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en

Calle: AV. NICOLAS BRAVO No. 268-A, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Lugar de expedición 80200

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Atendido por: CLAUDIA URIAS

FACTURA

Comprobante fiscal digital (I) Ingreso

Serie: ESCOI

Folio: 10291

Fecha: 2019-10-03T11:07:43

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD) Pago en parcialidades o diferido

Facturado a: (383) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Calle: AV. INDEPENDENCIA No. 2142 SUR, Col. CENTRO, CP: 80159, CULIACAN, CULIACAN, SINALOA,
Teléfono: 758-68-30

Vendedor: 4

RFC: CBE810909192

Folio fiscal: D531AF80-A8A3-422B-8189-FF1706CC4F2F

Fecha y hora de certificación: 2019-10-03T12:06:45

Sello digital del CFDI:

OzA4X4pT1FSDedQXmov2+Pn6xUrggf0Qr/gmYNNV75eV+ioAwiwPIC3IZYL4AUYCN8sxbzXoDTnVt9nt9wifjccocWhoDhviSeZxjzm
VN0VY0u9m4UX2QhtNeTvJmUaTo+3LsREaY2N6BbVou146KAxnmndevseNkw518YD0Wfs9EM140G6M+sVsFxrFNblqB4NdSNEPh4
Número de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000403813853

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D531AF80-A8A3-422B-8189-FF1706CC4F2F|2019-10-03T12:06:45|TSP080724QW6|
OzA4X4pT1FSDedQXmov2+Pn6xUrggf0Qr/gmYNNV75eV+ioAwiwPIC3IZYL4AUYCN8sxbzXoDTnVt9nt9wifjccocWhoDhviSeZxjzm
VN0VY0u9m4UX2QhtNeTvJmUaTo+3LsREaY2N6BbVou146KAxnmndevseNkw518YD0Wfs9EM140G6M+sVsFxrFNblqB4NdSNEPh4

Sello digital del SAT:

WclK7wD5NKFeYmRvV8IIUrmkF103lyTvJmqT+U37sQ/68sG4IagZ6A/VH85K6mlsv7C9mR6oivQEulmvTk6VGaBVuGecTGNvifS3
ZROc13/OA6XmKmWjxq4X50ppozZwEGlygF7+0bVYgd9yN518yLn8VFvUwtkHH93nyABxbLh6epvOyV0WhD+3ys1KYqMb59+m5X

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE _____ O A SU ORDEN
EL DIA 02/11/2019 LA CANTIDAD DE \$ 140,401.76 CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 76/100 M.N.

VALOR RECIBIDO DE ENTERA CONFORMIDAD, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES
DE CREDITO EN VIGOR ART. 173 3er. PARRAFO Y SALVO BUEN COBRO EN LOS TERMINOS DE LOS ARTS. 7, 8, 10 Y DEMAS ARTICULOS CORRELATIVOS
EN CASO DE NO PAGARSE A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 7% MENSUAL.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

Calle: , MEXICO, Teléfono: 758-68-30

NOMBRE Y FIRMA